PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.' PMC/SECOV/89/2024

Congonhas. l8 de março de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao OÍicio 096/2023i Secretaria, encaminhamos a V. Exa. a CI no

PMC/SEDAS/G AB.109012024, por meio da qual a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

Assistência Social, presta informações em atendimento ao Requerimento CMCl23l/2023, de

autoria do nobre vereador Vanderlei Eustrlquio Ferreira.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

beC Silva

de GovernoS o

U

cipal

,\CCM

Cámaía Municipal de congonhas

iltililtiltiltilil tililflilililIilIil|Iil|il

PROÍOCOLO GERAL 102612024
Oata: '18/03/2024 . Horárior 17:33

Lsglrl.tlvo

PRAÇAPRESTOENTEXUBÍISCIIEK.135-CENTRO-CONGONHÂS-MG-CEP36415{00-TELr(31)3731.1300-FAX](31)3731.12ir0'ww.co.|oonhas.rm.tpvlr

PREFEMJRA MUNICIPAL DE GONGONHAS
CIDADE OOS PROFETAS

coMUNtcAç,Áo TNTER'{A

cl No PMcy'sEDAS/cAB/O9O/2024

Dab: 04 de Maíço óe2O24
De: Júlia Andrade Freitas CorÍêa

Para: Karen §efane Marques Sihla

Ret Resposla ao requerimenlo "231/2023".

SEDAS

SEGOV

no sitê da pÍefeitura

Prezada,

Em resposta ao requerimento "23L12023" em que o nobre vereador Vanderlei

Eustáquio requer os estudos das áÍeas a receber âs unidadês habitacionaís, inÍormamos que

os pÍocessos relativos a execução das 328 moradias, sendo 82 prédios, compostos de 2

apartamentos por pavimento ê 2 pâvimentos, no Loteamento Goiabeiras, Congonhas-Mc e

relativo e execução do conjunto habitacional Campinho, composto de 4o(quarenta)

edificações de o2(dois) andares, com 2 (dois) apartamentos por andar, totalizando 160 .

unidades habitacionais estão todos

htt os : //www.co noo nhos. mo.o ov.b r/ -

à disposição

Sem. mait certos de sua compreensão e estima, colocamo-nos a. disposição para os

esclarecimêntos que forem necessáríos.

Atenciosamente,

Júlia FÍettas Conêa

ei§sistência Social

PR ç^pnEmm rrÍI§cÍGl( tgt-caírRo-coGoaü §-rrB.Gerató@.rE-.: (st) *!l.rm.6rxFr)Ír:lrttiE.r Etoi:rqrgd.i.

Scanned with CamScanner

2n cÂvana MUNTcTPAL

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N" tii 120.23

Exmo. Sr.
IGOR JONAS SOUZA COSTA
Presidente da Mesa Diretora

O vereador que o presente subscreve, em conformidade com as
normas regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer ao Executivo
que apresente os estudos das áreas a receber as unidades
habitacionais, bem como prazo para o início da construçáo das
mesmas caso já possua essas datas.

Câmara Municipal de Congonhas, 04 de julho de 2023.

ír

l v
Va lei Eüstáquio

Vereador

Cámara Municipal de Conoonhas

fltfllll[ilil1t
PROÍOCOLO GERAL 222312023
Data: 0iU07/2023 - Horário: 10:59

L.glrlativo

CâmaÍa M!nicipãl de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior. 82. Centro, Congonha5/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: carnara@congonhas.mg.let.bí
www.congonha5.mg.let.br